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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&é

Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga P
nga Komuna e Deganit - t€ datés 24.02.2026, me numér protokolli 02/3675 dhe

dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje.
Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér té€ subvencionuar ||} I 22 Komuna e Deganit,
I ¢ pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér
sémundjen Rheumatotid Arthtrist ST.IV. gjithashtu vuan edhe nga Bronhitis St.iv veshkat
dhe zemra. Ku trajtimet dhe terapité jané te papérballueshme pér familjen e saj.

[I. Shuma e mjeteve financiare t¢ miratuara éshté [ ENGTGTNTGEGEGEGEGEE \ctct do &
transferohen né xhirollogariné | nc nr.| € xhirollogarisé
. ¢ pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

I[II.  Mijetet financiare si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokald, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés s& Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur m__ad_mu
Komuna e Deganit - té datés 12.01.2026, me numér protokolli 02/831 dhe dokumentacionit
mjekésor per]\ates qé déshmon se i/e njejtu'a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
s€ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjek

Esor

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar |GGG
I 1 pirballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

Shuma e mjeteve financiare t¢ miratuara éshté 500.00 € (peséqind

transferohen né xhirollogariné ¢ |HNNNNNENEGEGEGE mc o
I ¢ pérputhje me procedurat fina

euro). Mjetet do t&é
t€ xhirollogarisé
nciare né fuqi.

I[II. Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe

Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E llli(:ﬂ.Nl'll‘
' REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ IINININIGIGIGIGIGIGNGEGENEGEGEGEGENENENENENENENEGEGEG < omuna e Deganit - té datés
09.01.2026 dhe numér protokolli 02-678 pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur
né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, merr
kété:

VENDIM
PEER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN IS
]

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar 7 GGG o
Komuna e Deganit, me nr. N 0 il cshte i, Diagnostikuar me
sémundjen Malinje. Sémundje qe kérkon kosto te larte trajtimi dhe jeton ne kushte te
veshteria ekonomike. Andaj kérkon ndihme sado pake ge te jete ¢ mundur.

[I.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do t& derdhen
né xhirollogariné e

[II.  Mjetet financiare si né pikén I. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

1. Pala;
. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Arkivi Komunal.

LS I O

Kryetari i Komunés:
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé [ < omuna ¢ Deganit - & datés
12.01.2026 dhe numér protokolli 02-839 pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur
né nenin 56 pika 20 t& Staiulit t¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit. merr
kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN I
I
I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. nga

Komuna e Deganit, m!c nr. [ | cili ¢shté diagnostikuar me sémundje
Pyoderma gangrenosum dhe trajtimi i késaj sémundje €shté i kushtueshgém, ku familja nuk
mund ti pérballoj shpenzimet mjekésore dhe t& pércjelljes se trajtimit.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do t&€ derdhen
né xhirollogariné e

[1I.  Mijetet financiare si né pikén I. t¢ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
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REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

REPUBLIKA E KOSOVES  KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN @

(aafn)

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit Nr. 03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Decanit, bazuar né kérkesén me numér protokolli 02/1493 te dt,
20.01.2026, si dhe ne baze te Vendimit e Kryetarit t&¢ Komunés sé Deganit nir. 02/108, té datés
05.01.2026, pér subvencionimin e té gjitha nénave lehona me nga 300 (treqind) euro pér ¢do

lindje, Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér nénat lehona

[.  Miratohet subvencionimi né shumé prej 300.00 (treqind) euro pér G

né cilésiné e nénés lehoné pér fémijén e lindur mé daté 14.01.2026.

Komuna e Decanit.

II.  Mijetet do té transferohen né xhirollogaringé me numér NG

I ¢ pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe

Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 27.02.2026
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANI]
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

oQQ

r

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale

nenit 56 pika 20 té

Statutit t&¢ Komunés sé Decanit. si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur | RN

nga Komuna e Deganit - t& datés 06.02.2026, me numér proto
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga
Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjeké

kolli 02/2761 dhe
sémundje malinje,

sor

Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar
Deganit, me kérkon ndihme pér djalin|
éshté me nevoja te ve¢anta dhe udhéton ne
éshté i papérballueshme pér familjen e tije.

I[I.  Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind

transferohen né xhirollogariné e _ me nr.
N ;@ pérputhic me procd
fuqi.
[II.  Mjetet financiare si né pikén L. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja bt
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subve
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejt
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

i

I

2yt
O

02. Nr.
Dt. 26.02.2026

| ant

b

Z

nga Komuna e
i cili
Ku udhétimi

euro). Mjetet do té
t¢ xhirollogarisé
rdurat financiare né

1xhetore e Zyrés sé
ncioneve.

oria pér Buxhet dhe

Fage 1 /1



Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line


non

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIY

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés sé Decanit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga zn;. NN N

nga Komuna e Deganit - t& datés 20.01.2026. me numér protokolli 02/1492 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga|sémundje malinje.
Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar I
I ¢ pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér
sémundjen malinje.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara &hté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do &
transferohen né xhirollogariné | mc o) t© xhirollogarisé

I . pirputhje me procedurat financiare né fugi.

[II.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02.Nr. [ 1 1w 23 s 4
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Fage 1/1



Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line


' oon

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT,

REPUBLIC OF KOSOVA = MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t€ nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&é
Statutit t¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né Vendimin e Kryetarit t& Komunés sé¢ Deganit
nr. 02/108, t& datés 05.01.2026, pér subvencionimin e té gjitha nénave lehona me nga 300

(treqind) euro pér ¢do lindje, Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

I.

I11.

IV.

V.

Me vendim njoftohen:

1
2
2
2

02. Nr. i
Dt. 27.02.2026

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér nénat lehona

Miratohet subvencionimi né shumé prej 300.00 (treqind) euro |pér |
Komuna e

Deganit, né cilésiné ¢ nénés lehoné pér fémijén e lindur mé daté 06.01.2026.

Mjetet do té transferohen né xhirollogariné me numér |GGG
I ¢ pérputhje me procedurat financiare né fugqi.

Mjetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga'linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

. Pala;
. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.

i Sl | |
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit Nr: 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né Vendimin e Kryetarit t& Klomunés sé¢ Deganit
nr. 02/108, té datés 05.01.2026, pér subvencionimin e t& gjitha nénave lehona me nga 300
(treqind) euro pér ¢do lindje, Kryetari i Komunés s€ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér nénat lehona

[.  Miratohet subvencionimi né shumé prej 300.00 (treqind) euro pé: I EENGG_GGE_—_
I  ofnuna ¢ Deganit, né

cilésing e nénés lehoné pér fémijén e lindur mé daté 25.01.2026.

II.  Mjetet do té transferohen né xhirollogariné me numér ]

I ¢ pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mijetet financiare si n& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala; -

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. —
Dt. 27.02.2026 ‘A
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga /N
I (¢ datés 25.02.2026, me numér protokolli 02/3835, dhe Kryetari i
Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I. Lejohen mijete financiare pér té subvcncionuarqnga Komuna e
Decanit, me NN - 2 ka nevoje pér ndihme pasige €shté studente

ne Fakultetin e Prishtinés dhe gjate gjithé kohés udhéton. Nuk mund|ti mbulon te gjitha
shpenzimet sepse familja jeton ne kushte te véshtira ekonomike.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éhté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do &

transferohen né xhirollogaring ¢ [ ¢ nr| t¢ xhirollogarisé
I ¢ pérputhje me procedurat financiare né fugi.

.  Mietet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa. :

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. & 3 iy S o |
Dt. 27.02.2026 . 7. Kfj(ﬁm‘t hogo |
| "~ 02 - i-33-09.26]
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LIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

REPUB

non

nit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale. n
dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga znj.
22026. me numér protokolli 02/341

Né mbéshtetje t€ ne
Statutit t& Komunés sé Deganit, si
té datés 18.0

Komunés sé Deganit nxjerr K&té:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekéso

ncionuar N nc2 Komuna ¢
e cila ka nevoje pér ndihme pasi
¢ Prishtinés dhe gjate gjithé kohés udhéton. Nuk mund ti

Lejohen mjete financiare per té subve
Deganit, me
ne Fakultetin
shpenzimet sepse familja jeton ne kushte te véshtira ekonomike.
1.

transferohen né xhirollogariné S 1 o
I

né pérputhje me procedurat f]

pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja bux
pér Buxhet dhe Financa, n€ kategoriné e subven

[II.  Mijetet financiare si né

Kryetarit ose Drejtoria
kujdeset Zyrae Kryetarit dhe Drejto

[V. Pérrealizimin e kétij vendimi do t€

Financa.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

I J-k:j{ifﬁm}

7
OL

02. Nr.
Dt. 27.02.2026

e —e

3993
q.02-24

Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara éshté 500.00 € (pesﬁcjiud eu

enit 56 pika 20 t&

g. dhe Kryetari i

r

ge éshté studente
mbulon te gjitha

ro). Mjetet do t€
t¢ xhirollogarisé
inanciare né fugi.

hetore e Zyrés s¢
cioneve.

ria pér Buxhet dhe
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetégeverisje Lokale] nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga .| R

kolli 02/3120 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés q¢ déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje.
Kryetari i Komunés s€ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar | 22 Komuna e Deganit.
me N :: p:rballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér
sémundjen e dy djemve [ INENNNEIEGEGEGEGEGEGEGN C ci ¢t jané diagnostifkuar
me devijimin e shtyllés kurrizore ne shkallen me te larte. Ku trajtime{ dhe terapité jané te
papérballueshme pér familjen e tije.

[I.  Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 1,000.00 € (njemijeeuro). Mjetet do t&

transferohen né xhirollogariné NI ¢ ' € xhirollogarisé
I pcrputhje me procedurat financiare né fugi.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. -y : sk %2
Dt. 26.02.2026 K ydu nt 3997 = 1%
. : ,; ?,'
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale,|nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés s€ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga znj. _

t€ datés 12.01.2026. me numér protokolli 02/828 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje.
Kryetari i Komunés s€ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

. Lejohen mijete financiare pér té subvencionuar [N nc: Komuna e
Deganit. me {J R : < on ndihme e cila ka probléeme me shikim dhe

&shté dashur te bej ndérhyrje kirurgjikale pasiqe eshte ne shkallen e fundit te shikimit. dhe
gjate gjithé kohés i nevojitet trajtim. Jeton ne kushte te véshtira ekonomike dhe nuk mund
te ja dale me te gjitha shpenzimet.

II. ~ Shuma e mjeteve financiare t& miratuara &hté 500.00 € (peséqind uro). Mjetet do t&

transferohen né€ xhirollogariné [N ¢ .| t¢ xhirollogarisé
I > puthje me procedurat financiare né fugi.

lII.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja bukhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtaria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

\ A TEin st a vzt | Krye¢
02. Nr. _ ] _
Dr. 26.03.3036 3 Klj(:*mﬂl = 3998 g
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

NEZ

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale
Statutit t&¢ Komunés sé& Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga

. nenit 56 pika 20 té

nga Komuna e Deganit - té datés 16.01.2026, me numér protokolli 02/1244 dhe

dokumentacionit mjekésor pérkatés q¢ déshmon se i/e njéjti/a vuan nga
Kryetari i Komunés sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjek

.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar
I < :rkon ndihme i cili ka probleme

dashur te bej ndérhyrje kirurgjikale dhe gjate gjithé kohés i nevoji

kushte te véshtira ekonomike dhe nuk mund te ja dale me te gjitha sh

[I. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind

transferohen né xhirollogariné ¢ [N c o
I ¢ Puthic me proc
fuqi.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja b
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvg

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drej
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

&
3 -

02. Nr. ) i/ g qa |

Dt. 26022026 | ' .{'Klj’di"”’} 3993 | =

g ] 2 a0 24 Bas
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga znj. | N RNREREEE
nga Komuna e Deganit - € datés 21.01.2026, me numér protokolli 02/1648 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje.
Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mijete financiare pér té subvencionuar GGG
. D¢ pérballimin e shpenzimeve t& trajtimit
mjekésor pér sémundjen malinje.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogariné ¢ [N c nr.| t¢ xhirollogarisé
I ¢ pérputhje me procedurat financiare né€ fuqi.

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij Vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 25.02.2026 B ERIETALLT =BP53
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t& nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 té
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga i
I 22 Komuna ¢ Deganit - t& datés 22.01.2026. me numér protokolli 02/1737 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje,
Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar ]
I I ¢ pérballimin e shpenzimeve té trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éhté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollpgariné me numér I
pérputhje me procedurat financiare né€ fuqi.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij Vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02.Nr. |
Dt. 26.02.2026 , =
By 3751
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13[té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés sé Decanit. si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga
nga Komuna e Deganit - t& datés 21.01.2026, me numér protokolli 02/1638 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje,
Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen ¢ subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

[.  Lejohen mjete financiare pér & subvencionuar _ng:\1 Komuna e Deganit,
me [ ;- pirballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér
sémundjen malinje. |

II. Shuma e mjeteve f inanciare t&¢ miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té
transferohen né xhirollogaringé me numér
pérputhje me procedurat financiare né fugi.

. Mjetet financiare si né pikén I. € kétij Vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

|

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejt’uria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

; K
02. Nr. |
Dt. 26.02.2026

|
BRI AL 2RI
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

|
Né mbéshtetje t&é nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale. nenit 56 pika 20 té
Statutit t¢ Komunés s€ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga N2
Komuna e Deganit - té datés 24.02.2026. me numér protokolli 02/3734 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje. Kryetari i Komunés
sé Deganit nxjerr kété: '

VENDIM

Pér ndarjen ¢ subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

[.  Lejohen mjete financiare pér t&é subvencionuar | ¢2 Komuna e Deganit,

me [ i pirballimin e shpenzimeve té trajtimiﬂ mjekésor pér

sémundjen malinje.

I[I.  Shuma e mjeteve financiare t&¢ miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogariné |GGG b2 shkEshortja e pérfituesit, me
nr. t€ xhirollogarisé¢ |GG ¢ pérputhje me procedurat

financiare né fuqi.

[IlI.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 26.02.2026

B le>C7R2,5T 9GS
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, henit 56 pika 20 €

S

tatutit t& Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga y  phal

I t: datés 13.02.2026, me numér protokolli 02/3184 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari 1 Komunés
sé Deganit nxjerr kété:

.

II.

I11.

V.

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar B ¢ Komuna e Deganit, me
pér pérballimin e shpenzimeve t& trajtimit mjekésor pér
sémundjen malinje.

Shuma e mijeteve financiare té miratuara éshté 500.00 € (peséqind éum). Mjetet do té
transferohen né xhirollogariné NN bashkéshortja e pérfituesit, me nr. t&
xhirollogarisé¢ NN ¢ pérputhje me procedurat financiare

né fuqi.

Mjetet financiare si n& pikén L. & kétij vendimi ndahen nga linja quhctore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtpria pér Buxhet dhe
Financa.

Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1

<

~
o

0

Dt. 26.02.2026 2 peveone~ | 2344

. Pala;
. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA = MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

oon

Né bazé t& kérkesés s¢ parashtruar dhe dokumentacionit shogérues té znj. NN

I - (¢ datés: 25/02/2026 dhe Nr. protokolli 02- 3752, pér ti pérki
financiarisht, dhe duke u mbéshtetur né kompetencat ligjore né nenin 56 pika 2(
Komunés sé€ De¢anit . Kryetarii Komunés sé Deganit . me dt. 25/02/2026, merr

I11.

IV.

V.

VL

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIAR]

Miratohet ndarja e subvencionit pér ZJ SN ¢ Nr. Person

-ahur
té Statutit té
kété :

1]

—

i

I ¢ qéllim t€ mbéshtetjes financiare pér trajtim, terapi dhg nevoja té

tjera lidhur me gjendjen/ shéndetésore .

Shuma e mjeteve t€ miratuara &shté 1,000.00 €(njémijé euro).

Mjetet financiare do t€ ekzekutohen sipas procedurave né fuqi dhe transf

I - 111 t¢ llogarisé

Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxheto

erohen te

re e Zyrés sé

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ., né kategoriné e subvencjiioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK

Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen :

1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i KK Decan.

02. Nr.

Dt:25/02/2026

Kryetari 1 K¢munés :

Bashkim Rgmosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN |
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé - té datés
20.02.2026 dhe numér protokolli 02-3503 pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur
né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Decanit, merr
kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E NN
|

I.  Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar GGG
Komuna e Deganit, me nr. | ci!| icton ne kushte te veshteria

ekonomike, éshté i vetmi ne familje jeton vetém me nje social. Andaj kérkon ndihme sado
pake ge te jete e mundur.

[I. Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 600.00 (gjashteqind) euro. Mjetet do t&
derdhen né xhirollogariné ¢ I c numér  té xhirollogarisé

III.  Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi/ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

\ P Kryetari i Komunés:
02. Nr. & /

Dt. 24.02.2026 e Kydc‘n'l‘f 373 2'; =

' Bashkim RAMOSAJ



Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line


(Al
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

Né baz¢ t€ kérkesés s¢ |GGG - (¢ datés 14.01.2026
dhe numér protokolli 02-1098 pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin
56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit. merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PiER SUBVENCIONIMIN I
[ ]

I Lejohen mijete financiare pér t¢ subvencionuar |GGG oo
Komuna ¢ Deganit, me nr. [N i cili ¢shté i Diagnostikuar me
sémundjen Malinje. Sémundje qe kérkon kosto te larte trajtimi dhe jeton ne kushte te
veshteria ekonomike. Andaj kérkon ndihme sado pake ge te jete e mundur.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do t& derdhen
né xhirollogariné c G
I

IMI.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

V. Pérrealizimin e kétij yendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés:

Bashkim RAMOSAJ

02. Nr.
Dt. 24.02.2026

l| . g.,i(yda nt 3573(?'1
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

N& bazé t& kérkesés sé¢ i (¢ datcs 27.01.2026 dhe numér
protokolli 02-2025 pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé€ Deganit, merr kété:

VENDIM
PiER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN I
[ ]

I.  Lejohen mjete finandiare pér t& subvencionuar GG
I ¢ cila jcton ne kushte te veshteria ekonomike, éshté e vetme ne

familje jeton vetém me nje social. Andaj kérkon ndihme sado pake ge te jete e mundur.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mijetet do t& derdhen

né xhirollogariné

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari . Komunés:
02. Nr. 5
Dt. 24.02.2026 e
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(Al alis)
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN d}

Né bazé t€ kérkesés s¢ NG - (¢ datés 14.01.2026 dhe numér
protokolli 02-1032 pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né|nenin 56 pika 20 té
Statutit té Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN I

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar |
I . ¢ cila éshté e Diagnostikuar me: Adenocarcinoma Receti .

sémundje ge kérkon kosto te larte trajtimi dhe jeton ne kushte te veshteria ekonomike.
Andaj kérkon ndihme sado pake qe te jete e mundur.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do té derdhen

né xhirollogariné  [IEEEE——

[II.  Mjetet financiare si né pikén 1. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés:
02. Nr. 4

Dt. 23.02.2026 |
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oo0
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NE& baz¢ t& kérkesés s¢ znj
té datés 13.01.2026 dhe numér protokolli 02-928 pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s&¢ Deganit. Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PiER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PiER SUBVENCIONIMIN E
I

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar zn;j I
B o2 Komuna e Deganit, me nr. | © cila éshté e Diagnostikuar
me sémundjen Malinje. Sémundje ge kérkon kosto te larte trajtimi dhe jeton ne kushte te
veshteria ekonomike. Andaj kérkon ndihme sado pake ge te jete e mundur.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. I‘ﬂictcl do t& derdhen
né xhirollogariné | —
I

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés:

02. Nr.

Dt. 23.02.2026 | \? | KT\WG_ » 13 o_C[ |
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noo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NE bazé (¢ kérkesés s¢ I - (¢ datés

18.02.2026 dhe numér protokolli 02-3384 pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur

né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr

kété:
VENDIM
PEER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN NS
I
[.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar : nga

Komuna e Deganit, me nr. | . i cili ésht¢ i Diagnostikuar me
sémundjen Malinje. Sémundje ge kérkon kosto te larte trajtimi dhe jjeton ne Kushte te
veshteria ekonomike. Andaj kérkon ndihme sado pake qe te jete e mundur.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 500.00 (pes€qind) euro. Mijetet do t& derdhen
né xhirollogariné e
I

III.  Mijetet financiare si né pikén 1. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés:
02. Nr.

Dt. 23.02.2026 :J_r Kk‘&"&l(j\\l* ‘j\q 0O ?’i
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(Al alis]
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NE bazé t€ kérkesés sé znj _ - té datés
09.01.2026 dhe numér protokolli 02-647 pér ta pérkrahur financiarisht dhel duke u mbéshtetur
né nenin 56 pika 20 t&é Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr
kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar g

nga Komuna e Deganit, me nr. | |2 &shié ¢ Diagnostikuar me:

Leiomyoma regio Cruris St post Rt et opp, et ri rt ri opp. Sémundje ge kérkon kosto te
larte trajtimi dhe jeton ne kushte te veshteria ekonomike. Andaj kérkon ndihme sado pake
qe te jete e mundur.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do té derdhen

né xhirollogariné

[Il.  Mjetet financiare si n¢ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

V. Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe

Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL

Me vendim njoftohen:

. Pala;

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.

W N —
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ G (: ot
09.01.2026 dhe numér protokolli 02-647 pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur
né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komungs sé Deganit, merr
kéte:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
A

I.  Lejohen mjete financjare pér t& subvencionuar i 12

[1I.

i cili éshté i|Diagnostikuar me
sémundjen Malinje. Sémundje ge kérkon kosto te larte trajtimi dhe|jeton ne kushte te
veshteria ekonomike. Andaj kérkon ndihme sado pake ge te jete e mundur.

Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do t& derdhen

né xhirollogariné S

Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe

Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI

02. Nr.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari yKomunés:

Dt. 23.02.2026
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RIEP!II‘]JKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN d}

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé - té datés
13.02.2026 dhe numér protokolli 02-3187 pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur
né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komun&s s¢ Deganit, merr
kéte: '

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN
I

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar GG
Komuna e Decanit, me nr. | N I ci!i kérkon ndihme pasige jeton ne
kushte te véshtira ekonomike, éshté invalid i luftés dhe me njé pensipn invalidor mban
familjen. Andaj kérkon ndihme sado pake ge te jete e mundur.

[I.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 1.000.00 (njémijé) euro. Mjetet do té derdhen
né xhirollogariné <
]

III.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV. Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtaria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

. Pala;

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.

LS T N B

; Kryetari i Komunés:
02. Nr. L >,
Dt. 16.02.2026 LA
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Né bazé té kérkesés s€ znj
12.01.2026 dhe numér protokolli 02-869, pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur

_ oon
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ;
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

- té datés

né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komungs sé Deganit. merr
kété:

I11.

IV.

Vi

Vi

02. Nr.

Dt. 12.02.2026 3 5@ Q,Jcci-‘rﬂL ' 3224 £
. 02

VENDIM |
PR LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mjete financiare pér t&é subvencionuar /G o2
Komuna e Deganit. me nii - |2 kérkon ndihme pér djalin e saj Maj
Tolaj éshté diagnostikuar me Impalnt Koklear ka pér te kryer nje intervenim ku ka humbur
90% dégjimin ne te dy veshét. Trajtimi i késaj sémundjeve éshté i kushtueshém, ku familja
nuk mund ti pérballoj shpenzimet mjekésore dhe & pércjelljes se trajtimit.

Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 1,000.00 (njémijé) euro. Mjetet do té derdhen
né xhirollogaring (N c me numér (E

Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

Vendimi hyn né fuqi/ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

\h |

Kryetari i Koniunés:

I?L-"";
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA

oon

OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé

- té datés

30.01.2026 dhe numér protokolli 02-2300, pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur
né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr

kéte:
VENDIM
PiER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN [
[

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar i
Komuna e Deganit, me nr ) I i cili ¢sht¢ diagnostikuar me disa
sémundje dhe trajtimi i kétyre sémundjeve éshté i kushtueshém, ku familja nuk mund ti
pérballoj shpenzimet mjekésore dhe té pércjelljes se trajtimit.

[I.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do t& derdhen

né xhirollogariné <R ¢ (¢

[1I.  Mjetet financiare si né pikén 1. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtaria pér Buxhet dhe

Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.

Dt. 12.02.2026
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: non
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E IDIECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé 7n1_ - 1€ datés 09.02.2026

dhe numér protokolli 02-2757 pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbcqhtctm né nenin

L.

1.

VL

02. Nr. 2
Dt. 13.02.2026 @\;

56 pika 20 té Statutit t& Komum.b s€ Decanit. Kryetari i Komunés sé Dec,aplt. merr kété:

VENDIM |
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
I

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar znj, _

I cila éshté diagnostikuar| |me sémundje Dg:
Bronchitis chr obstruciva dhe trajtimi i késaj sémundje éshté i Lushquuhtm ku familja
nuk mund ti pérballoj shpenzimet mjekésore dhe té pércjelljes se trajtimit.

Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mletet do té derdhen

né xhirollogarin c

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

. Pala;

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Arkivi Komunal.

W b —
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN |
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé zIIINNGTGTNGNGNGGENEGEEGENEGEEN - di}t'ds 09.02.2026 dhe
numér protokolli 02-2758 pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé Deganit| merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCION]MIN E I
.

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z NG
i cili kérkon ndihme pér vajzén e tije NN cila
vuan nga sémundja Rotatoré ne nivel te kérdhokullés se majte ku nevojitet shtojca pér
shputén e majte dhe trajtimi i késaj sémundje €shté 1 kushtueshém. ku familja nuk mund

ti pérballoj shpenzimet mjekésore dhe t& pércjelljes se trajtimit. '

I.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mielel do té derdhen
né xhirollogaring e babait, NN numér & xhirollogaritii:’
. |

|
III.  Mjetet financiare si né pikén I. 1€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve,
I

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drej:toria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala:
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

_ . I\t*\ etari i Komunex
o ju[,,_

5”@&“”% 3242 | l Baﬂhkmi\_RAMOQAl
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02. Nr.
Dt. 13.02.2026
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢€ znj. - té datés
30.01.2026 dhe numér protokolli 02-2306 pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur
né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&€ Komunés s€ Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, merr
kété:

VENDIM |
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PEER SUBVENCI(@)N[M[N E

Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar znj, I

cila éshté| diagnostikuar me
sémundje Pyeloplastica lat sin aplicatio JJ stenti latsin dhe trajtimi i késaj sémundje éshté
i kushtueshém. ku familja nuk mund ti pérballoj shpenzimet mjekésore dhe té pércjelljes
se trajtimit.

II. Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do t&€ derdhen
né xhirollogariné e
[II. Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n¢ kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
N - AN Kryetari yKomunés:
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